
（公社）東京都宅地建物取引業協会 第四ブロック 

                                        レディス部会長 前田 純子 

 

令和６年度 第１回レディス部会研修会 
 

拝啓 風薫る砌 貴社におかれましては益々ご清栄のことと 心よりお慶び申し上げます。 

さて、この度、令和６年度第１回レディス部会研修会として、バスツアーを企画しました。 

２月にオープンしました「豊洲 千客万来」は、築地特有の貴重な財産である賑わいを継承・発展させ

るとともに豊洲市場本体施設と連携し、豊洲ならではの活気や賑わいを生み出す施設です。また、昨年

11月に開業した「麻布台ヒルズ」都心でありながら緑に囲まれた広場は、都市の中での生活と環境を考

えさせられます。臨海副都心エリアの海と近代的な建物に囲まれた場所に紫陽花が咲き誇る景色を堪能

し、東京湾クルージングを楽しみませんか。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ご参加ください。 

敬具 

 参加希望者は、 

※５月２２日（水）までに 下記の申込書欄をご記入の上、 

メール添付またはＦＡＸにてご返信ください。 

E-mail:block4@tokyo-takken.or.jp FAX 3985-6588 TEL 3984-2977 

日 時：令和６年６月１２日（水曜日）午前９：４０～１７：１５頃 

集合場所：池袋東京芸術劇場前 午前９：３０（※時間厳守） 

参加費用：４，０００円（お申込み締め切り後のキャンセルは、代金実費 11,550円をお支払いただく     

（申込人数分）こととなります。予めご了承ください。） 

研修内容：1. 2024年、不動産関連“知っておきたい“法改正５つ 

※ 定員：４０名（先着順、定員になり次第締め切りいたします） 

 

行程：池袋→豊洲「千客万来」→昼食ホテルニューオータニ「ガンシップ」→麻布台ヒルズ（お買い物）→お台

場「プロムナード公園」紫陽花鑑賞→東京湾クルージング「お台場海浜公園～両国」→池袋 

       

申込書 

 

（       ）支部   社名                              

 

氏名                             氏名                         

当日連絡がつく携帯番号          （              ） 

最終案内を受信できる E-mail：                ＠ 

ご質問等は、福田企業株式会社 前田迄 TEL ０３-３９７１-７１８５ 携帯 ０９０-４９５５-３７８０ 

block4@tokyo-takken.or.jp

